o w wmHOCHSTADT
im Fichtelgebirge e.V. im ADAC

ADREN

NORDBAYE

ALIN AUF 2 RADERN!

.55' Hochstadter ADAC Motocross

MX 2/2 und MX 1
1. Wertungslauf

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:49:26

ADAC Motodrom - KTM Ring 1,795 km

01.10.2023 13:40

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(481) Manuel Haupt 1 2:21.245 13:51:49.928
(116) Sascha Wl 1 2:14.558 13:51:43.053 2 2:24.253 +3.008  13:54:14.181
1 2:03.206 13:51:31.191 2 2:21.555 +6.997 13:54:04.608 3 2:24.431 +3.186 13:56:38.612
2 2:13.712 +10.506 13:53:44.903 3 2:22.538 +7.980 13:56:27.146 4 2:22.698 +1.453 13:59:01.310
3 2:15.243 +12.037  13:56:00.146 4 2:20.707 +6.149  13:58:47.853 5 2:23.426 +2181  14:01:24.736
4 2:15.860 +12654  13:58:16.006 5 2:20.543 +5.985  14:01:08.396 6 2:23.619 +2374  14:03:48.355
5 2:15.933 12727 14:00:31.939 6 2:19.641 +5.083  14:03:28.037 7 2:23575 +2330  14:06:11.930
6 2:15.944 +12.738 14:02:47.883 7 2:19.735 +5.177 14:05:47.772 8 2:24.040 +2.795 14:08:35.970
7 2:16.992 +13.786  14:05:04.875 8 2:19.672 +5.114  14:08:07.444 9 2:24.314 +3069  14:11:00.284
8 2:16.971 +13.765 14:07:21.846 9 2:20.477 +5.919 14:10:27.921 10 2:23.644 +2.399 14:13:23.928
9 2:19.053 +15.847 14:09:40.899 10 2:19.875 +5.317 14:12:47.796 11 2:27.598 +6.353 14:15:51.526
10 2:17.922 +14.716  14:11:58.821 1 2:20.395 +5837  14:15:08.191
1 2:16.533 +13.327 14:14:15.354 (789) Tim Meister
(169) Tobias Piening 1 2:18.264 13:51:46.485
(905) Colin Sarre’ 1 2:12.479 13:51:40.696 2 2:23.007 +4.833  13:54:00.582
1 2:06.045 13:51:34.191 2 2:21.062 +8.583 13:54:01.758 3 2:23.882 +5.618 13:56:33.464
2 2:14.655 +8.610 13:53:48.846 3 2:27.600 +15.121 13:56:29.358 4 2:24.096 +5.832 13:58:57.560
3 2:14.332 +8.287  13:56:03.178 4 2:19.399 +6.920  13:58:48.757 5 2:24.188 +5924  14:01:21.748
4 2:15.407 +9362  13:58:18.585 5 2:20.866 +8.387  14:01:09.623 6 2:25.674 47410 14:03:47.422
5 215,704 +9.659  14:00:34.289 6 2:20.180 +7.701  14:03:29.803 7 2:23.962 +5.698  14:06:11.384
6 2:17.249 +11.204 14:02:51.538 7 2:19.031 +6.552 14:05:48.834 8 2:24.144 +5.880 14:08:35.528
7 2:16.185 +10.140  14:05:07.723 8 2:19.751 +7.272  14:08:08.585 9 2:24.666 +6402  14:11:00.194
8 2:15.697 +9.652 14:07:23.420 9 2:20.504 +8.025 14:10:29.089 10 2:26.491 +8.227 14:13:26.685
9 2:17.645 +11.600 14:09:41.065 10 2:21.333 +8.854 14:12:50.422 11 2:27.999 +9.735 14:15:54.684
10 2:19.785 +13740  14:12:00.850 1 2:24.990 +12511  14:15:15.412
1 2:16.389 +10.344 14:14:17.239 (219) Georg Streichsbier
(23) Guido Tschugg 1 2:21.452 +0.179 13:51:50.852
(80) Frank Dechet 1 2:15.982 13:51:44.930 2 2:24.869 +3596  13:54:15.721
1 2:08.293 13:51:36.671 2 2:21.424 +5.442 13:54:06.354 3 2:21.273 13:56:36.994
2 2:14.029 +5.736 13:53:50.700 3 2:22.013 +6.031 13:56:28.367 4 2:21.322 +0.049 13:58:58.316
3 215153 +6.860  13:56:05.853 4 2:22.224 +6.242  13:58:50.591 5 2:23.642 +2.369  14:01:21.958
4 2:13.846 +5.553 13:58:19.699 5 2:21.603 +5.621 14:01:12.194 [ 2:23.092 +1.819 14:03:45.050
5 2:16.145 +7852  14:00:35.844 6 2:21.137 +5.155  14:03:33.331 7 2:22.716 +1443  14:06:07.766
6 2:16.594 +8.301 14:02:52.438 7 2:21.777 +5.795 14:05:55.108 8 2:21.736 +0.463 14:08:29.502
7 2:18.420 +10.127 14:05:10.858 8 2:20.725 +4.743 14:08:15.833 9 2:41.913 +20.640 14:11:11.415
8 2:16.268 +7.975 14:07:27.126 9 2:21.392 +5.410 14:10:37.225 10 2:21.486 +0.213 14:13:32.901
9 2:18.783 +10.490 14:09:45.909 10 2:20.944 +4.962 14:12:58.169 11 2:24.209 +2.936 14:15:57.110
10 2:22.574 +14.281  14:12:08.483 " 2:22.795 *6.813 141520964
1 2:25.056 +16.763 14:14:33.539 (446) Tim Scharf
(11) Fischbach Johannes 1 2:31.018 +7.155 13:52:00.266
(426) Moses Roder 1 2:14.198 13:51:42.835 2 2:28.768 +4905  13:54:29.034
1 2:15.619 13:51:44.103 2 2:20.418 +6.220 13:54:03.253 3 2:29.044 +5.181 13:56:58.078
2 2:20.123 +4504  13:54:04.226 3 2:23.065 +8.867  13:56:26.318 4 2:28.117 +4254  13:59:26.195
3 2:20.852 +5233  13:56:25.078 4 2:21.213 +7.015  13:58:47.531 5 2:26.442 +2579  14:01:52.637
4 2:19.641 +4.022 13:58:44.719 5 2:21.665 +7.467 14:01:09.196 [ 2:25.622 +1.759 14:04:18.259
5 2:19.717 +4.008  14:01:04.436 6 2:22.403 +8.205  14:03:31.599 7 2:25.478 +1615  14:06:43.737
6 2:19.577 +3.958 14:03:24.013 7 2:20.917 +6.719 14:05:52.516 8 2:25.414 +1.551 14:09:09.151
7 2:18.962 +3343  14:05:42.975 8 2:21.427 +7.220  14:08:13.943 9 2:23.863 14:11:33.014
s 218.673 +3.054  14:08:01.648 9 2:23.089 +8.891  14:10:37.032 10 2:26.021 +2158  14:13:59.035
9 2:19.381 +3.762 14:10:21.029 10 2:22.751 +8.553 14:12:59.783 11 2:25.409 +1.546 14:16:24.444
10 2:20.775 +5.156 14:12:41.804 1 2:23.800 +9.602 14:15:23.583
" 2:20.860 +5.241 14:15:02.664 (497) Michael Lang
(945) Tony Steinhauser 1 2:26.925 +0.007 13:51:56.116
(711) Martin Huber 1 2:21.593 +1926  13:51:50.426 2 2:28.316 +1398  13:54:24.432
1 2:13.448 13:51:41.573 2 2:24.380 +4.713 13:54:14.806 3 2:26.918 13:56:51.350
2 2:21.237 +7789  13:54:02.810 3 2:20.708 +1.041  13:56:35.514 4 2:27.528 +0610  13:59:18.878
3 2:21.300 47852 13:56:24.110 4 2:22.324 +2657  13:58:57.838 5 2:27.541 +0623  14:01:46.419
4 2:20.120 +6.672 13:58:44.230 5 2:19.667 14:01:17.505 6 2:28.203 +1.285 14:04:14.622
5 2:19.564 +6.116 14:01:03.794 6 2:21.989 +2.322 14:03:39.494 7 2:27.556 +0.638 14:06:42.178
5 2:20.093 47545  14:03:24.787 7 2:22.194 +2527  14:06:01.688 8 2:20.548 +2630  14:09:11.726
7 2:20.749 +7301  14:05:45.536 8 2:22.318 +2.651  14:08:24.006 9 2:29.008 42090  14:11:40.734
s 2-19.567 +6419  14:08:05.103 9 222225 +2558  14:10:46.231 10 2:20.775 +2.857  14:14:10.509
9 2:21.426 +7.978 14:10:26.529 10 2:24.732 +5.065 14:13:10.963 11 2:29.903 +2.985 14:16:40.412
10 2:19.685 +6.237 14:12:46.214 1 2:35.412 +15.745 14:15:46.375
1 2:20.221 +6.773 14:15:06.435 (62) Hannes Stephan
(297) Nico Liebs 1 2:21.206 13:51:49.453
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.55' Hochstadter ADAC Motocross

MX 2/2 und MX 1
1. Wertungslauf

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:49:26

ADAC Motodrom - KTM Ring 1,795 km

01.10.2023 13:40

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 2:29.426 +8.220 13:54:18.879 8 2:32.841 +21.086 14:09:50.198 2 2:40.427 +7.261 13:54:42.138
3 2:28.293 +7.087 13:56:47.172 9 2:26.372 +14.617 14:12:16.570 3 2:39.036 +5.870 13:57:21.174
4 2:29.849 +8.643 13:59:17.021 10 2:27.980 +16.225 14:14:44.550 4 2:39.117 +5.951 14:00:00.291
5 2:28.566 +7.360 14:01:45.587 5 2:38.228 +5.062 14:02:38.519
6 2:30.344 +9.138 14:04:15.931 (422) Dominik Wallberer 6 2:42.319 +9.153 14:05:20.838
7 2:31.563 +10.357 14:06:47.494 1 2:26.242 13:51:55.507 7 2:43.126 +9.960 14:08:03.964
8 2:32.274 +11.068 14:09:19.768 2 2:31.980 +5.738 13:54:27.487 8 2:45.615 +12.449 14:10:49.579
9 2:31.489 +10.283 14:11:51.257 3 2:28.292 +2.050 13:56:55.779 9 2:47.260 +14.094 14:13:36.839
10 2:33.734 +12.528 14:14:24.991 4 2:29.296 +3.054 13:59:25.075 10 2:45.088 +11.922 14:16:21.927
5 2:27.785 +1.543 14:01:52.860
(69) Michael Haupt 6 2:50.018 +23.776 14:04:42.878 (410) Marcel Knérr
T 530553 1192 135189513 7 2:30.735 +4.493  14:07:13.613 1 2:35.667 F0517  13552:04.378
2 2:31.287 +1.956 13:54:30.800 8 2:31.227 +4.985 14:09:44.840 2 2:35.150 13:54:39.528
3 2:31.260 +1.929 13:57:02.060 9 2:31.352 +5.110 14:12:16.192 3 2:37.674 +2.524 13:57:17.202
4 2:29.331 13:59:31.391 10 2:28.419 +2.177 14:14:44.611 4 2:38.960 +3.810 13:59:56.162
5 2:30.467 +1.136 14:02:01.858 5 2:39.299 +4.149 14:02:35.461
6 2:29.897 +0.566 14:04:31.755 (63) Daniel Bachmann 6 2:43.324 +8.174 14:05:18.785
7 2:20.973 +0.642 14:07:01.728 1 2:25.904 13:51:54.528 7 2:51.553 +16.403 14:08:10.338
8 2:31.631 +2.300 14:09:33.359 2 2:31.753 +5.849 13:54:26.281 8 2:51.605 +16.455 14:11:01.943
9 2:32.197 +2.866 14:12:05.556 3 2:31.241 +5.337 13:56:57.522 9 2:44.355 +9.205 14:13:46.298
10 2:31.000 +1.669 14:14:36.556 4 2:32.249 +6.345 13:59:29.771 10 2:46.890 +11.740 14:16:33.188
5 2:31.360 +5.456 14:02:01.131
(15) Christopher Gnan 6 2:32.428 +6.524 14:04:33.559
1 2:37.886 +9.602 13:52:07.433 7 2:31.149 +5.245 14:07:04.708
2 2:33.278 +4.994 13:54:40.711 8 2:33.679 +7.775 14:09:38.387
3 2:29.219 +0.935 13:57:09.930 9 2:37.277 +11.373 14:12:15.664
4 2:28.284 13:59:38.214 10 2:35.971 +10.067 14:14:51.635
5 2:29.749 +1.465 14:02:07.963
6 2:30.214 +1.930 14:04:38.177 (704) Simon Schrems
7 2:29.204 +0.920 14:07:07.381 1 2:33.053 +2.809 13:52:02.541
8 2:28.858 +0.574 14:09:36.239 2 2:30.244 13:54:32.785
9 2:32.015 +3.731 14:12:08.254 3 2:31.947 +1.703 13:57:04.732
10 2:30.816 +2.532 14:14:39.070 4 2:30.990 +0.746 13:59:35.722
5 2:31.334 +1.090 14:02:07.056
(12) Maximilian Ziindt 6 2:30.611 +0.367 14:04:37.667
1 2:32.460 +2.854 13:52:01.387 7 2:32.937 +2.693 14:07:10.604
2 2:30.507 +0.901 13:54:31.894 8 2:37.735 +7.491 14:09:48.339
3 2:30.872 +1.266 13:57:02.766 9 2:36.490 +6.246 14:12:24.829
4 2:31.123 +1.517 13:59:33.889 10 2:36.740 +6.496 14:15:01.569
5 2:29.606 14:02:03.495
6 2:30.404 +0.798 14:04:33.899 (839) Daniel Reiser
é 2:31.463 +1.857 14:07:05.362 1 2:36.981 +0.897 13:52:06.626
8 2:32.869 +3.263 14:09:38.231 2 2:36.958 +0.874 13:54:43.584
9 2:34.209 +4.603 14:12:12.440 3 2:36.084 13:57:19.668
10 2:30.589 +0.983 14:14:43.029 4 2:40.165 +4.081 13:59:59.833
5 2:38.128 +2.044 14:02:37.961
(14) Jannik Edelhauser 6 2:40.036 +3.952 14:05:17.997
1 2:30.041 +0.250 13:51:59.473 7 2:37.889 +1.805 14:07:55.886
2 2:31.025 +1.234 13:54:30.498 8 2:46.044 +9.960 14:10:41.930
3 2:31.366 +1.575 13:57:01.864 9 2:39.634 +3.550 14:13:21.564
4 2:31.785 +1.994 13:59:33.649 10 2:44 464 +8.380 14:16:06.028
5 2:32.565 +2.774 14:02:06.214
6 2:30.495 +0.704  14:04:36.709 (154) Felix Betz
7 2:32.523 +2.732 14:07:09.232 1 2:35.676 13:52:04.630
8 2:32.391 +2.600 14:09:41.623 2 2:36.194 +0.518 13:54:40.824
9 2:32.726 +2.935 14:12:14.349 3 2:37.119 +1.443 13:57:17.943
10 2:29.791 14:14:44.140 4 2:39.778 +4.102 13:59:57.721
5 2:39.429 +3.753 14:02:37.150
(89) Marius Plomer 6 2:43.105 +7.429 14:05:20.255
1 2:11.755 13:51:39.917 7 2:41.635 +5.959 14:08:01.890
2 2:21.560 +9.805 13:54:01.477 8 2:41.871 +6.195 14:10:43.761
3 2:49.519 +37.764 13:56:50.996 9 2:40.816 +5.140 14:13:24.577
4 3:01.452 +49.697 13:59:52.448 10 2:42.573 +6.897 14:16:07.150
5 2:28.567 +16.812 14:02:21.015
6 2:27.300 +15.545 14:04:48.315 (3) Stefan Gro
7 2:29.042 +17.287 14:07:17.357 1 2:33.166 13:52:01.711
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